KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): Automjete zjarrfikëse 

34144210‐3 

2. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 41,290,370  (dyzetë e një milionë e dyqind e nëntëdhjetë mijë e 

treqind e shtatëdhjetë) lekë , pa TVSH,  ose 424,711 Katërqind e njëzet e katër mijë e shtatëqind e 

njëmbëdhjetë.) EURO pa TVSH (me kursin e këmbimit 97.22 të datës 11.08.2025) 

3. Burimi i financimit: Buxheti i Bashkisë Himarë miratuar me miratuar me Vendimin e Këshillit Bashkiak 

Nr.42 datë 20.12.2024  “Për miratimin e buxhetit të Bashkisë Himarë për vitin 2025”, vlersuar i ligjshëm